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Ishøj, den 12. marts 2019

Notat med handleplan for overgangen til det ”nye” Værkstedet

Dette notats intention er at samle et overblik på faserne i de kommende forandrin-
ger på Værkstedet – som følge af Byrådets beslutninger på Budget 2019.

Overblik

1. maj – 1. juli Værkstedet Lukker 1. maj 2019
Der ryddes op og nøglerne overdrages

1. juni – 15. august Sommerprogram iværksættes
Opsøgende arbejde – ad hoc
Der laves en række events
Der gennemføres et Dannelses-program for udvalgte un-
ge (primært potentielle bestyrelsesmedlemmer)

15. august – 1. oktober Bestyrelse og forening dannes med støtte
Opsøgende arbejde - ad hoc
Der startes op med udegående funktion i Ungdomssko-
le-regi.

1. oktober Den nye forening og bestyrelse er i drift.
Den nye udegående funktion i Ungdomsskole-regi er i 
drift.

Værkstedet – som forening
Værkstedet lukker 1. maj som kommunal institution.
Værkstedet genopstår som forening med egen bestyrelse pr. 1. oktober 2019.
Der arbejdes med at rekruttere og (ud)danne bestyrelse i perioden mellem 1. juni 
2019 og 15. august 2019.
Efterfølgende gives der support til at danne forening, samt formulere og få god-
kendt vedtægter i perioden 15. august til 1. oktober 2019.

Den fremadrettede udegående indsats i Ungdomsskolen:
Det fremadrettede udegående arbejde skal så ske ved at målgruppen opsøges og 
får tilbud om hjælp med pædagogisk vejledning til at blive sluset ind i diverse fore-
ninger, kommunale tilbud – eller i gang med uddannelse eller job.

Med overstående igangsættes en proces henimod at arbejde som et dannelses-
team med henblik på positiv socialisering i samfunds og foreningsforståelse.
Fremover ansættes kun løst ansatte til specifikke opgaveløsninger.

Praksis bliver en form for ”Dannelsesteam” med et rullende kontor.
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Til koordinator bliver der en kontorplads på ungdomsskolen og primær funktion i en 
udegående kørende enhed, hvor der hurtigt kan skabes en ramme, for koordine-
ring af de forskellige opgaver, med de løse mandskabstimer der bliver stillet til rå-
dighed.

Koordinator arbejder med strukturerede opgaver som koordinering i opstartsfasen 
og som sikring til samarbejdet med foreningsliv og evt. job- og socialcentre, unge-
enhed samt uddannelsessteder.

Koordinatoren refererer direkte til Ungdomsskolens leder.
Der kan med fordel etableres en sparringsgruppe til koordinatoren.

Brian Larsen
Ungdomsskoleleder
Ishøj Ungdomsskole
Mobil: +45 22 11 37 53
Mail: brlar@ishoj.dk
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